
ZARZĄDZENIE  Nr 27/2024 

Wójta Gminy Biłgoraj 
z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy Biłgoraj  

w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U 

z 2023 r., poz. 40) oraz art. 6 i art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r.  

o rewitalizacji (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 485) w związku z uchwała Nr IX/50/11 Rady Gminy  

w Biłgoraju z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Biłgoraj (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 118, poz. 2080) 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały Rady 

Gminy Biłgoraj w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji. 

2. Celem konsultacji jest zapoznanie mieszkańców Gminy Biłgoraj z projektem uchwały,  

o którym mowa w ust. 1 oraz uzyskanie ich opinii w przedmiocie poddanym konsultacji. 

3. Ustala się datę rozpoczęcia konsultacji na dzień 22 luty 2024 r. i datę zakończenia 

konsultacji na dzień 27 marca 2024 r. 

4. Konsultacje obejmują obszar Gminy Biłgoraj 

5. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie: 

• ankiet w postaci papierowej lub elektronicznej, w których mieszkańcy wyrażą swoją 

opinię przez wypełnienie formularza dostępnego w siedzibie Urzędu Gminy Biłgoraj 

(pok.27) oraz na stronach internetowych www.ugbilgoraj.bip.lubelskie.pl  

i www.gminabilgoraj.pl  

• otwartego spotkania/debaty dla wszystkich interesariuszy rewitalizacji, które odbędzie się 

05.03.2024 r. o godz. 1200 w Urzędzie Gminy Biłgoraj (sala konferencyjna),  

ul. T. Kościuszki 88, 23-400 Biłgoraj 

• zbierania do protokołu uwag ustnych osobiście w Urzędzie Gminy Biłgoraj pok.27 lub 

podczas spotkania konsultacyjnego, a także telefonicznie pod nr 84 688 28 76. 

6. Wyniki konsultacji zostaną opublikowane za pośrednictwem stron internetowych gminy. 

7. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1 zostanie umieszczony na stronach internetowych 

www.ugbilgoraj.bip.lubelskie.pl i www.gminabilgoraj.pl oraz wyłożony w siedzibie 

Urzędu Gminy Biłgoraj w okresie trwania konsultacji określonym w pkt 3. 

8. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji oraz wyznaczoną do udzielania 

wyjaśnień i przyjmowania opinii jest Pani Monika Dycha. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wojciech Dziduch 

  pełniący funkcję 

Wójta Gminy Biłgoraj 

http://www.ugbilgoraj.bip.lubelskie.pl/
http://www.gminabilgoraj.pl/
http://www.ugbilgoraj.bip.lubelskie.pl/
http://www.gminabilgoraj.pl/

